АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЁРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.  2025                    №  77
с.Озёрки

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета
МО сельское поселение Озёрский сельсовет

Тальменского района Алтайского края
на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов

В соответствии с Решением Совета депутатов Озёрского сельсовета от
29.12.2016 № 170 «Об утверждении Положения о порядке  организации и
проведения публичных слушаний в Озёрском сельсовете Тальменского
района Алтайского края»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета
муниципального образования сельское поселение Озёрский сельсовет
Тальменского района Алтайского края на 2026 год и плановый период 2027 и
2028 годов.

2. Определить:
- место проведения публичных слушаний – Алтайский край,

Тальменский район, с. Озёрки, ул. Новая 1, Администрация Озёрского
сельсовета (кабинет главы сельсовета);

- дату проведения – 16.12.2025;
- время проведения – 10-00 часов.
- место размещения материалов проекта бюджета - администрация

Озёрского сельсовета Тальменского  района    по адресу: село Озёрки, улица
Новая  1, сайт администрации Озёрского сельсовета  (httpshttp://ozerkiadm.ru).

3.Назначить комиссию для проведения публичных слушаний в составе:
- Кузякин С.В. – глава сельсовета – председатель комиссии
- Маслова М.В. – зам.главы администрации – секретарь комиссии

Члены комиссии:
- Шепелёва Т.В. – главный специалист администрации
- Помелова Н.В. – депутат районного Совета народных депутатов
- Прекина О.Г. – депутат Совета депутатов Озёрского сельсовета
4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

http://ozerkiadm.ru

И.о. главы сельсовета                                                   М.В. Маслова